



White Holding A/S

Strandvejen 257
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 31284910

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Ole Damm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021	9
Koncernens balance pr. 31.12.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	21
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	22
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	24
Modervirksomhedens noter	25
Anvendt regnskabspraksis	28

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

White Holding A/S
Strandvejen 257
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31284910
Stiftelsesdato: 05.03.2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021
Telefonnummer: 39900661
Telefax: 39900602
E-mail: ls@bbdistribution.dk

Bestyrelse

Mick Gunner Damm
Claus Johannes Richter
Ole Damm

Direktion

Ole Damm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	29.022	82.622	2.956	5.328	1.962
Driftsresultat	28.729	74.294	(4.178)	(2.533)	(10.572)
Resultat af finansielle poster	727	(2.171)	402	(1.251)	(1.074)
Årets resultat	22.785	56.149	(972)	(3.115)	(9.586)
Årets resultat ekskl. minoriteter	15.898	51.188	(972)	(3.115)	(9.586)
Balancesum	162.476	198.069	86.692	93.293	81.468
Investeringer i materielle aktiver	24.877	30.300	392	16.349	11.774
Egenkapital	145.303	122.518	66.061	66.523	69.499
Egenkapital ekskl. minoriteter	133.455	117.557	66.061	66.523	69.499
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(11.144)	85.887	(4.178)	(2.533)	(10.571)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(54.887)	(32.802)	0	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(1.659)	(648)	0	0	0
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	12,67	55,75	(1,47)	(4,58)	(12,70)
Soliditetsgrad (%)	82,14	59,35	76,20	71,31	85,31

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter}}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}} * 100$

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets aktivitet består af investering i værdipapirer samt ejerskabet af About Time A/S, SKY BAR A/S og SOS Medco Denmark ApS. Koncernens hovedformål er handels- og produktionsvirksomhed med import, eksport, salg og markedsføring af mærkevarer samt hertil associerede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 22.785 t.kr. og koncernens egenkapital udgør 145.303 t.kr.

About Time A/S (tidligere BB DISTRIBUTION, Denmark A/S) har i regnskabsåret 2021 været væsentlig påvirket af Corona krisen og derfor realiseret et negativt resultat.

SOS Medco Denmark A/S har efter en ledelsesbeslutning fortsat satset på en udvidelse af selskabets driftssortiment og omlægning af virksomhedens driftsstrategi. Selskabet gennemførte i det nu afsluttede regnskabsår et salg af varemærkerne SOS Sportswear/ SOS Sportswear of Sweden. Salget medførte frigivelse af betydelige ressourcer, som primært har været anvendt på online delen af SOS Sportswear samt en opbygning af en særdeles tilfredsstillende omsætning på værnemidler til den offentlige sektor, som fortsat er under udvikling mod en mere bæredygtig og forsynings sikker produktion. Resultatet i SOS Medco Denmark A/S vurderes som meget tilfredsstillende.

Aktiviteterne i SKY Bar A/S er under opbygning og har ikke påvirket koncernens resultat væsentligt i 2021.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet i indeværende regnskabsår betragtes således af ledelsen som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For indeværende regnskabsår forventes et positivt, men væsentlig mindre resultat, primært som følge af at omsætningen SOS Medco Denmark A/S på nuværende tidspunkt forventes realiseret på et lavere niveau

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	29.022.234	82.621.981
Personaleomkostninger	3	(3.421.291)	(6.592.652)
Af- og nedskrivninger	4	3.259.664	(1.735.202)
Andre driftsomkostninger	5	(131.500)	0
Driftsresultat		28.729.107	74.294.127
Andre finansielle indtægter	6	2.463.022	2.971
Andre finansielle omkostninger	7	(1.736.443)	(2.173.540)
Resultat før skat		29.455.686	72.123.558
Skat af årets resultat	8	(6.670.758)	(15.975.001)
Årets resultat	9	22.784.928	56.148.557

Koncernens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede varemærker		0	3.047.601
Immaterielle aktiver	10	0	3.047.601
Investeringsejendomme		30.935.513	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Forudbetalinger for materielle aktiver		6.192.625	30.300.000
Materielle aktiver	11	37.128.138	30.300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.207.362	2.691.334
Deposita		281.520	278.111
Finansielle aktiver	12	10.488.882	2.969.445
Anlægsaktiver		47.617.020	36.317.046
Fremstillede varer og handelsvarer		2.499.293	9.014.860
Forudbetalinger for varer		0	23.581.575
Varebeholdninger		2.499.293	32.596.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		786.755	36.975.762
Udskudt skat	13	34.189	92.358
Andre tilgodehavender		41.010.944	404.248
Tilgodehavende skat		791.979	298.628
Periodeafgrænsningsposter	14	1.169.849	1.431.404
Tilgodehavender		43.793.716	39.202.400

Andre værdipapirer og kapitalandele	46.861.633	558.435
Værdipapirer og kapitalandele	46.861.633	558.435
<hr/>		
Likvide beholdninger	21.704.247	89.394.622
<hr/>		
Omsætningsaktiver	114.858.889	161.751.892
<hr/>		
Aktiver	162.475.909	198.068.938
<hr/>		

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	15	10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		122.454.815	107.557.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		133.454.815	117.557.211
Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers		11.848.280	4.960.956
Egenkapital		145.303.095	122.518.167
Udskudt skat	13	0	113.966
Hensatte forpligtelser		0	113.966
Deposita		53.346	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.147.912	14.649.156
Anden gæld	16	0	235.121
Langfristede gældsforpligtelser	17	13.201.258	14.884.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		706.026	33.835.852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.485	798.530
Anden gæld	18	3.225.045	25.918.146
Kortfristede gældsforpligtelser		3.971.556	60.552.528
Gældsforpligtelser		17.172.814	75.436.805
Passiver		162.475.909	198.068.938
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	20		
Eventualforpligtelser	21		
Dattervirksomheder	22		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	10.000.000	107.557.211	0	117.557.211	4.960.956
Årets resultat	0	14.897.604	1.000.000	15.897.604	6.887.324
Egenkapital ultimo	10.000.000	122.454.815	1.000.000	133.454.815	11.848.280
					I alt kr.
Egenkapital primo					122.518.167
Årets resultat					22.784.928
Egenkapital ultimo					145.303.095

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		28.729.107	74.294.127
Af- og nedskrivninger		(3.259.664)	1.735.202
Ændringer i arbejdskapital	19	(30.663.964)	24.337.458
Pengestrømme vedrørende primær drift		(5.194.521)	100.366.787
Modtagne finansielle indtægter		3.399.318	0
Betalte finansielle omkostninger		(1.736.443)	(2.170.569)
Refunderet/(betalt) skat		(7.612.274)	(12.308.762)
Pengestrømme vedrørende drift		(11.143.920)	85.887.456
Køb mv. af immaterielle aktiver		0	(132.300)
Salg af immaterielle aktiver		5.000.000	0
Køb mv. af materielle aktiver		(24.877.495)	(30.300.000)
Salg af materielle aktiver		19.315.287	326.002
Køb af finansielle aktiver		(7.519.437)	(2.695.420)
Andre pengestrømme vedrørende investeringer		(46.805.788)	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(54.887.433)	(32.801.718)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(66.031.353)	53.085.738
Afdrag på lån mv.		(1.659.022)	(647.834)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.659.022)	(647.834)
Ændring i likvider		(67.690.375)	52.437.904
Likvider primo		89.394.622	36.956.718
Likvider ultimo		21.704.247	89.394.622
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		21.704.247	89.394.622
Likvider ultimo		21.704.247	89.394.622

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har koncernen af konkurrencemæssige årsager sammendraget omsætningen mv. i bruttofortjeneste/-tab.

Andre driftsindtægter herunder særlige poster er indtægter, der er særlige på grund af deres størrelse og art.

Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Offentlige tilskud, lønkomensation: 0 kr. (2020: 304.391 kr.).

Offentlige tilskud, faste omkostninger: 0 kr. (2020: 314.587 kr.).

Indtægter forbundet med salg af varemærke: 2.358.051 kr. (2020: 0 kr.).

3 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.029.223	6.020.333
Andre omkostninger til social sikring	392.068	572.319
	3.421.291	6.592.652
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	10

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3, er oplysning om vederlag til direktionen undladt.

4 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	120.284	917.740
Afskrivninger på materielle aktiver	290.045	857.031
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(3.669.993)	(39.569)
	(3.259.664)	1.735.202

5 Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger herunder særlige poster er omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Tilbagebetaling af offentlige tilskud, lønkomensation: 131.500 kr. (2020: 0 kr.).

6 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.741	2.971
Valutakursreguleringer	155.206	0
Dagsværdireguleringer	2.283.812	0
Øvrige finansielle indtægter	21.263	0
	2.463.022	2.971

7 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	143.477	153.378
Valutakursreguleringer	33.801	135.568
Øvrige finansielle omkostninger	1.559.165	1.884.594
	1.736.443	2.173.540

8 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.620.970	12.219.917
Ændring af udskudt skat	(111.705)	3.737.876
Regulering vedrørende tidligere år	161.493	17.208
	6.670.758	15.975.001

9 Forslag til resultatdisponering

	2021	2020
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	14.897.604	51.187.601
Minoritetsinteressers andel af resultatet	6.887.324	4.960.956
	22.784.928	56.148.557

10 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	570.700	3.578.000
Afgange	0	(3.478.000)
Kostpris ultimo	570.700	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(570.700)	(530.399)
Årets afskrivninger	0	(120.284)
Tilbageførsel ved afgange	0	550.683
Af- og nedskrivninger ultimo	(570.700)	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

11 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	0	1.594.280	1.884.853	30.300.000
Overførsler	30.300.000	0	0	(30.300.000)
Tilgange	18.684.870	0	0	6.192.625
Afgange	(17.908.550)	0	0	0
Kostpris ultimo	31.076.320	1.594.280	1.884.853	6.192.625
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.594.280)	(1.884.853)	0
Årets afskrivninger	(290.045)	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	149.238	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(140.807)	(1.594.280)	(1.884.853)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.935.513	0	0	6.192.625

12 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	2.691.334	278.111
Tilgange	7.516.028	3.409
Kostpris ultimo	10.207.362	281.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.207.362	281.520

13 Udskudt skat

	2021	2020
	kr.	kr.
Immaterielle aktiver	12.571	(108.215)
Materielle aktiver	20.518	198.593
Hensatte forpligtelser	1.100	1.980
Udskudt skat i alt	34.189	92.358

	2021	2020
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	92.358	3.856.219
Indregnet i resultatopgørelsen	111.705	(3.737.876)
Regulering vedrørende tidligere år	(169.874)	(25.985)
Ultimo	34.189	92.358

Udskudte skatteaktiver

Der er indregnet udskudte skatteaktiver relateret til forskelsværdien mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi forbundet med indregningen af hensatte forpligtelser.

14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalinger til varekøb af varer der leveres i 2022.

15 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	5.128	1.950	10.000.000
	5.128		10.000.000

16 Anden gæld (langfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	0	235.121
	0	235.121

17 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Deposita	53.346
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.147.912
	13.201.258

18 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	226.451	23.390.293
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	248.111	524.367
Feriepengeforpligtelser	85.091	244.226
Anden gæld i øvrigt	2.665.392	1.759.260
	3.225.045	25.918.146

19 Ændring i arbejdskapital

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring i varebeholdninger	30.097.142	(18.737.192)
Ændring i tilgodehavender	(4.180.134)	(13.089.817)
Ændring i leverandørgæld mv.	(56.580.972)	56.164.467
	(30.663.964)	24.337.458

20 Dagsværdioplysninger

	Omsætningsa ktiv, Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	46.861.633
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.283.812

21 Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået lejekontrakter for 3 lejemål samt 1 leasingaftale, hvorefter der påhviler koncernen en eventualforpligtelse på 452 t.kr. vedrørende opsigelsesvarsel.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 30.935.513 kr.

22 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
About Time A/S (Tidligere: BB Distribution, Denmark A/S)	Charlottenlund	A/S	100,00
SOS MEDCO Denmark ApS	Charlottenlund	ApS	70,00
SKY BAR A/S	Charlottenlund	A/S	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	(157.786)	(381.101)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.037.543	52.552.698
Andre finansielle indtægter	3	2.538.972	322.234
Andre finansielle omkostninger	4	(1.278.544)	(1.656.121)
Resultat før skat		16.140.185	50.837.710
Skat af årets resultat	5	(242.581)	349.891
Årets resultat	6	15.897.604	51.187.601

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.086.856	57.049.314
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.666.666	0
Finansielle aktiver	7	44.753.522	57.049.314
Anlægsaktiver		44.753.522	57.049.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.119.385	45.972.877
Andre tilgodehavender		848.315	402.448
Tilgodehavende skat		7.257.419	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	13.154.821
Tilgodehavender		56.225.119	59.530.146
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.861.633	558.435
Værdipapirer og kapitalandele		46.861.633	558.435
Likvide beholdninger		11.078.453	19.917.761
Omsætningsaktiver		114.165.205	80.006.342
Aktiver		158.918.727	137.055.656

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		122.454.815	107.557.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		133.454.815	117.557.211
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.147.912	14.649.156
Langfristede gældsforpligtelser	8	13.147.912	14.649.156
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.164.753	4.768.039
Anden gæld	9	151.247	81.250
Kortfristede gældsforpligtelser		12.316.000	4.849.289
<hr/>			
Gældsforpligtelser		25.463.912	19.498.445
<hr/>			
Passiver		158.918.727	137.055.656

Begivenheder efter balancedagen	1
Personaleforhold	10
Dagsværdioplysninger	11
Eventualforpligtelser	12

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	107.557.211	0	117.557.211
Årets resultat	0	14.897.604	1.000.000	15.897.604
Egenkapital ultimo	10.000.000	122.454.815	1.000.000	133.454.815

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet af konkurrencemæssige årsager sammendraget omsætningen mv. i bruttofortjeneste/-tab.

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	235.673	322.234
Dagsværdireguleringer	2.283.812	0
Øvrige finansielle indtægter	19.487	0
	2.538.972	322.234

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	0	488.847
Øvrige finansielle omkostninger	1.278.544	1.167.274
	1.278.544	1.656.121

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	242.581	0
Ændring af udskudt skat	0	275.238
Regulering vedrørende tidligere år	0	29.692
Refusion i sambeskatning	0	(654.821)
	242.581	(349.891)

6 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	14.897.604	51.187.601
	15.897.604	51.187.601

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	165.547.240	0
Tilgange	1.000.000	1.666.666
Kostpris ultimo	166.547.240	1.666.666
Nedskrivninger primo	(108.497.926)	0
Andel af årets resultat	15.037.542	0
Udbytte	(30.000.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(123.460.384)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.086.856	1.666.666

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.147.912
	13.147.912

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	151.247	81.250
	151.247	81.250

10 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

11 Dagsværdioplysninger

	Omsætningsa- ktiv, Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	46.861.633
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.283.812

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavendet hos dattervirksomheden Sky Bar ApS. Selskabet bekræfter at ville tilbagestå Sky Bar ApS' øvrige kreditorer med et beløb svarende til 46.174 t.kr. svarende til det samlede tilgodehavende pr. 31.12.2021.
